МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

                                                                                         e-mail: vestnik_mo11@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 28  »   июля  2014  г.     № 44
О внесении  дополнений в распоряжение  местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 21.03.2012 № 08

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе  во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, утвержденным решением МС МО Остров Декабристов от 23.06.2014г. №21, Протестом прокуратуры Василеостровского района от 30.06.2014 г. № 03-01-14/125

1.   Внести в распоряжение  местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 21.03.2012 № 08 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана по бюджету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов» (далее – порядок)  следующие дополнения:

1.1.Пункт 2.5 порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«Прогноз кассовых выплат из бюджета по оплате муниципальных контрактов, иных договоров формируется с учетом определенных при планировании закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, сроков и объемов оплаты денежных обязательств по заключаемым муниципальным контрактам, иным договорам».

1.2.Пункт 3.2 порядка после первого абзаца дополнить новым абзацем следующего содержания:

«с учетом определенных при планировании закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, сроков и объемов оплаты денежных обязательств по заключаемым муниципальным контрактам, иным договорам;».

2.   Контроль  выполнения распоряжения оставляю за собой.

3.   Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 И. о. главы  местной администрации

                                      Н.Ю. Долгушина